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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQISOR PRIVAT NAJADA R. BEQARAJ

D;{ﬁ L-:F D Fo,r A
Nr.981 /3 Prot, Tirang, mé 27.10.2020

URDHER .
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE
Pér Dijeni: Shogéria Stone Construksion sh.p.k me NIPT 127322203V, me Administrator z.Florenc
Gjikuria
Pér Dijeni: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore
TIRANE

Uné, Najada R.Beqaraj, pérmbarues Bjyqésure privat, bazuar né kérkesg te palés kreditore, &shte regjistruar

¢éshija p&rmbarimore me Pale Kreditore, AKBN,dhe me Objeki, Kthim Shume dhe me palé Dehitore,
pérkatésisht:

[ Nr. Subjekti “Vendimi Adresa Totali Detyrim
14 | Shoqéria Stone Construksion Kérkesa me Nr. 4533/2 Prot. Himare Spile Spile-Himare, 125200Lcké
sh.p.k me NIPT L.27322203V, | Dt.14.06.20 1T e Kreditorit ngjitur me bashkine e
me Administrator = Florene AKBN, bazuar né Urdhérin e Himares, Vlorg, Telefon:
Gjikuria Ekzekutimit Nr.950 Regj. 0696023790

Themeltar Alti, daté 02.06.2017,
i Giykatés Administrative té
Shicallés sé Parg, Tiran#, & titullit
ekzekutiv, "Marrje Masg
Administrative" Nr.3g850/1 Prot,

| dat& 03.06.2015, i A K.B.N-sé
Ky vendim gjykate ka filluar ckzekutohet prané Shoqérisé Pérmbarimore Justitia, nga pérmbaruese
givqésore Najada Beqgaraj.

Bazuar né nenin 23 (& Ligjit nr. 26/2019 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat®, u héng ndryshimet
si mé poshté:

Najada Resul Beqgaraj, me Certifikaté nr. 46 “Pér Ushtrimin e veprimtarisé si pérmbarues gj yqésor privat”
Najada Beqaraj, Person Fizik, NUISL92124025R, data e regjistrimit 24.09.2019 me emrin tregtar “Zyré e
pérmbarimit privat FOX»

Adresa e vendit ku zhvillon veprinitarine pérmbarimore : Adresa: Tirang, Bul. “Gjergj Fishta, kulla nr. 1,
kati i dyté, nr cel 0693177499

Adresa elektronike: n alushani@yahoo.com
Polica e sigurimit nr. 120340070003999 EUROSIG

Nurmri i vegante i llogarisé bankaye: “Najada Beqaraj — llogari e vecantd Ermbarimore me IBAN ALL
AL7720511519005112CLPRBLAILC ose IBAN EUR AL44205115] 9003 IH%&LE’RBFEUR_{;

Ne kushtet kur pér urdhérin ekzekutiv éshté u Onservit
Pérsa me sipér dhe né zbatim t& neneve 6 16 dhe 617 & K.Pr.Civile &shte Vendosur:
ckzekutiv dhe Urdhérohet pér Hegjen ¢ Sekuestrove (& vendosura, A\

ZYRA E PFRMBARIMIT PRIVAT FOX NUIS 1.92124025R
Adresa: Tirané, Bul, “Gijergj Fishta, kulla nr. 1, kati i dyté, nr cel 0693177499

S



URDHEROJ:

Heqjen menjéhert & masis sé sekuestros konservative né aktivitetet e palés debitore Shogiria Stone
Construksion sh.p.k me NIPT L27322203V, me Administrator z.Florenc Gjikuria

Té na dérgohet menjehergé informacion dhe konfirmimi brenda S-ditésh, shoqéruar me kopje té
ekstraktit historik ku t€ jeté shénuar hegja e Sekuestros Konservative.

Mbas kalimit t& kétij afati, Zyra e Pérmbarimit Privat FOX, pér subjektin q€ refuzon ose nuk kryen
sipas asaj qé urdhérohet si¢ Eshté sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do té gjobitet deri né 50.000
(pesedhjet? mijé) leké deri né ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t& institucionit nga paga
né banké, pér tu derdhur n@ favor t& Buxhetit té Shtetit, si dhe kallzim pér ndjekje penale, pér pengim té
ekzekutimit né bazé (& nenit 320 té K.Penal ,

PERMBARUES GJYQESOR

NAJADA' BEQ M
e

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT FOX NUIS L92124025R
Adresa: Tirang, Bul, “Clergj Fishta, kulla nr, 1, kati LdyiE, nr cel 0693177499



